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VYHLASKA
ze dne 19. listopadu 2009,

kterou se méni vyhlaska ¢. 412/2008 Sb., o stanoveni seznamu katastralnich tizemi

s pfifazenymi prumérnymi zikladnimi cenami zemédélskych pozemku

Ministerstvo zemédélstvi v dohodé s Ministerstvem  znam katastrdlnich Gzemi s pfifazenymi primérnymi
financi stanovi podle § 17 zdkona ¢. 338/1992 Sb., o dani  zdkladnimi cenami zemédélskych pozemki, se méni
z nemovitosti, ve znéni zdkona & 315/1993 Sb. a zdkona takto:

¢. 483/2001 Sb: 1. V priloze ,Seznam katastrdlnich tizemi s pfifa-

LI zenymi prumérnymi zdkladnimi cenami zemédélskych
: pozemki“ v niZe uvedenych polozkich katastrilnich
Vyhldska ¢ 412/2008 Sb., kterou se stanovi se- tdzemi primérnd zikladni cena v K&/m? zni:

Pramérna o
,.Nazev katastralniho izemi zakladni Kéd CSU Kéd NUTS 3
cena v K&/m?

Andélska Hora 3,85 600369 CZ041 Karlovarsky kraj
Bedrichliv Svétec 5,83 602035 CZ042 Ustecky kraj
Besedice 3,21 667251 CZ051 Liberecky kraj
Bezdékov u Usova 5,36 725293 Cz071 Olomoucky kraj
Bohutin nad Moravou 4,39 606715 Cz071 Olomoucky kraj

Brna 2,78 609897 CZ063 Vysotina

Brumovice u Opavy 8,27 613100 CZ080 Moravskoslezsky kraj
Brusné 4,31 613363 Cz072 Zlinsky kraj
Bukovany u Sokolova 4,29 615889 Cz041 Karlovarsky kraj
Bukvice 11,57 778117 CZ052 Kralovéhradecky kraj
Butovice 6,69 758442 CZ080 Moravskoslezsky kraj
Bystrc 6,72 611778 CZ064 Jihomoravsky kraj
Citice 5,52 617792 Cz041 Karlovarsky kraj
Cejs 9,98 618942 CZ064 Jihomoravsky kraj
Cejkovice u Hluboké nad Vitavou 4,37 618993 Cz031  Jiho€esky kraj
Ceperka 5,91 619558 CZ053 Pardubicky kraj
Cerveny Ujezd u Mukova 5,11 700380 CZ042 Ustecky kraj

Ceska Ves 1,41 621901 CZ071  Olomoucky kraj
Détfichov u Svitav 4,57 626031 CZ053 Pardubicky kraj
Dlouhy Ujezd 3,60 626694 CZ032 Plzefisky kraj
Dobrna 5,24 627291 CZ042 Ustecky kraj
Dobromilice 13,31 627364 Cz071 Olomoucky kraj
Dobfen u Kutné Hory 10,37 759058 CZ020 StrfedoCesky kraj
Dolina u Krajkové 2,72 672246 Cz041 Karlovarsky kraj

Dolni Hofice 3,91 629103 CZ031 Jiho€esky kraj
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Dolni Jeleni 3,86 642975 CZ053 Pardubicky kraj
Dolni Ves 8,37 635341 Cz072  Zlinsky kraj
Doubravice nad Moravou 9,17 631302 Cz071  Olomoucky kraj
Dubenec 9,30 633372 CZ052 Kralovéhradecky kraj
Dubina 3,47 681644 CZ041 Karlovarsky kraj
Dudin 2,54 633704 CZ063 Vysocina

Dunice 5,58 633836 CZ020 Stfedolesky kraj
Dvakacovice 13,89 777617 CZ053 Pardubicky kraj
Habrkovice 9,16 789321 CZ020 Stfedolesky kraj
Haje u Karlovych Var 3,48 668559 CZ041 Karlovarsky kraj
Hetov 5,05 738727 CZ042 Ustecky kraj
Hnatnice 3,49 640018 CZ053 Pardubicky kraj
Horni Dlouh& Lou¢ka 543 626457 CzZ071  Olomoucky kraj
Horni Jadruz 3,08 652288 CZ032 Plzensky kraj

Horni Jeleni 3,92 642983 CZ053 Pardubicky kraj
Horni Lipina 3,47 684414 CZ041 Karlovarsky kraj
Horni Zalezly 3,94 765147 CZ042 Ustecky kraj
Horosedly 6,46 644781 CZ031 JihoCesky kraj
Hostéjeves 5,46 645621 CZ031 JihoCesky kraj
Hrad&any na Moraveé 10,61 646695 CzZ071  Olomoucky kraj
Hrobice 7,57 648230 CZ053 Pardubicky kraj
Chvalin 7,02 706124 CZ042 Ustecky kraj
Ivanovice 8,75 655856 CzZ064 Jihomoravsky kraj
Jamné u Jihlavy 5,09 656615 CzZ063 Vysocgina

Jankovice u Holedova 547 656836 CzZ072 Zlinsky kraj
Karlovice 8,02 663328 CZ051 Liberecky kraj
Kladruby u Kohoutova 410 667692 CZ052 Kralovéhradecky kraj
Klasterec 2,84 665606 CZ071  Olomoucky kraj
Kohoutov 563 667706 CZ052 Kralovéhradecky kraj
Kolova 3,99 668567 CZ041 Karlovarsky kraj
Kostelec u Zlina 5,06 670138 CZ072 Zlinsky kraj

Kotelice 577 770574 CZ042 Ustecky kraj
Kralovské Pofici 6,83 672688 CZ041 Karlovarsky kraj
Krasné Pole 5,97 673722 CZ080 Moravskoslezsky kraj
Krmelin 7,38 674508 CZ080 Moravskoslezsky kraj
KFise 3,96 613533 CZ032 Plzensky kraj

KFfiva 2,26 626465 CzZ071  Olomoucky kraj
Lékarova Lhota 6,24 746690 CZ031 JihoCesky kraj
Lhotka nad Be&vou 5,24 681423 Cz072 Zlinsky kraj

Lhotka u Velkého Mezifici 3,24 743186 CZ063 Vysocina

Lhata 3,86 682730 CZ063 Vysocina

Libeznice 13,68 682667 CZ020 StredocCesky kraj
Libnov 3,78 672297 CZ041 Karlovarsky kraj
Loket 4,03 686514 CZ041 Karlovarsky kraj
Louzna 3,11 700657 CZ032 Plzensky kraj

Mala Skalice u Zbraslavic 4,96 791849 CZ020 StredocCesky kraj
Malé Chrastany 4,81 746703 CZ031 JihoCesky kraj
Matéjovice 9,20 692328 CZ080 Moravskoslezsky kraj
MedleSice 15,86 692573 CZ053 Pardubicky kraj
Miretice 478 695858 CZ020 StredocCesky kraj

Mratin 8,95 700118 CZ020 Stfedolesky kraj
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Mysli&

Naceratice
Nasavrky
Nebrehovice
Némcice nad Labem
NoSovice

Ol8any nad Moravou
Paracov

Pasice

Planska Hut

Plch

Podhradi u Ase
Podobora

Polerady
Poruba-sever
PrakSice

Racetice
Radovesice u Biliny
Raposov

Rejsice

Rochov u Tetcinévsi
Rozsicka

Rtyné nad Bilinou
Rizova

Rybare u Libé
Repesin

Saladin

Sedlec u Ceskych Bud&jovic
Skalice u Benesova
Skalice u Smific
Skrsice

Slatina pod Hazmburkem
Smilovice u Lusténic
Sobésice

Solopysky u Loun
Stachov u Bl$an
Stara Hlina

Staré Mésto pod Lands$tejnem

Staré Oldrlvky
Sucha Loz
Syfenov
Semnice
Subifov
TecCovice
Téchobuz
Telnice
TetCinéves
Trebkov
Uhfice u Kromérize
Valtinov

Velka Skalice

6,88 757055
9,66 701025
3,82 701637
3,96 701840
7,45 737186
5,16 704911
3,27 711098
4,61 717649
3,92 721107
2,23 770833
14,90 721808
2,36 669261
5,87 652962
10,39 725226
8,45 715221
9,29 732826
9,71 719579
2,28 738735
4,50 791865
9,68 740055
7,97 766879
2,87 742368
4,89 743101
7,49 743780
3,82 681652
217 789151
2,52 789160
6,03 746720
5,61 757063
9,28 747939
4,65 748668
11,03 749648
7,73 751014
4,16 751910
6,12 752436
4,22 605794
4,30 753726
2,68 754595
2,23 754625
6,84 759031
2,87 761851
4,34 762318
2,52 764159
7,70 636029
4,95 765449
1,74 765724
6,99 766887
3,76 724467
13,49 773352
2,20 776700
5,13 791881

CZ020
CZo64
CZ053
CZ031
CZ053
CZ080
Czo71
CZ031
CZ031
CZ041
CZ053
CZ041
CZ080
CZ042
CZ080
Czo72
CZo42
Cz0o42
CZ020
CZ020
CZo42
CZ064
Cz042
Cz042
CZo41
CZ031
Cz031
CZ031
CZ020
CZ052
CZ052
Cz042
CZ020
CZ064
CZz0o42
Cz042
CZ031
CZ031
CZ080
CZo72
CZ051
Cz041
Czo71
Cz072
CZ063
Cz042
Cz042
CZ031
Cz072
Cz031
CZ020

StredocCesky kraj
Jihomoravsky kraj
Pardubicky kraj
JihoCesky kraj
Pardubicky kraj
Moravskoslezsky kraj
Olomoucky kraj
JihoCesky kraj
JihoCesky kraj
Karlovarsky kraj
Pardubicky kraj
Karlovarsky kraj
Moravskoslezsky kraj
Ustecky kraj
Moravskoslezsky kraj
Zlinsky kraj

Ustecky kraj

Ustecky kraj
StiedoCesky kraj
Stredocesky kraj
Ustecky kraj
Jihomoravsky kraj
Ustecky kraj

Ustecky kraj
Karlovarsky kraj
JihoCesky kraj
JihoGesky kraj
JihoCesky kraj
Stredocesky kraj
Kralovéhradecky kraj
Kralovéhradecky kraj
Ustecky kraj
StredoCesky kraj
Jihomoravsky kraj
Ustecky kraj

Ustecky kraj
JihoCesky kraj
JihoCesky kraj
Moravskoslezsky kraj
Zlinsky kraj
Liberecky kraj
Karlovarsky kraj
Olomoucky kraj
Zlinsky kraj
Vysocina

Ustecky kraj

Ustecky kraj
JihoCesky kraj
Zlinsky kraj
JihoCesky kraj
Stiedoéesky kraj
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Vit€ice na Moravé 13,29 782637 CzZ071  Olomoucky kraj

Vitkov u Stékné 5,24 763306 CZ031 JihoCesky kraj
Vlastibofice 7,58 783463 CZ051 Liberecky kraj
Volanice 13,11 784664 CZ052 Kralovéhradecky kraj
Vranovice u Bfas 419 613576 CZ032 Plzerisky kraj

Vrazné u Oder 6,25 785768 CZ080 Moravskoslezsky kraj
Vysoka u Mélnika 11,37 787973 CZ020 StfedoCesky kraj
Zavidov 5,23 791245 CZ020 Stfedolesky kraj
Zderaz u Kolesovic 6,53 668133 CZ020 StfedocCesky kraj
Zdarek u Sychrova 5,08 761729 CZ051 Liberecky kraj

Zim 5,67 796999 CZ042 Ustecky kraj

Zire¢ Méstys 9,32 634085 CZ052 Kralovéhradecky kraj*.
2. V pfiloze ,Seznam katastralnich tzemi s pfifa-  , Temelinec” a slova ,Vysokd u Kosovy Hory II“ se

zenymi pramérnymi zikladnimi cenami zemédélskych  nahrazuji slovy ,Vysoka u Kosovy Hory*.
pozemka® se slovo ,, Kobyld“ nahrazuje slovy ,Kobyld

nad Vidnavkou®, slovo , LaziStka“ se nahrazuje slovem 3 9' I
sLazistka“, slova ,Podskali 11 se nahrazuji slovem Ucinnost
»Podskali, slovo ,Temelinec se nahrazuje slovem Tato vyhldska nabyvad Gcinnosti dnem 1. ledna
2010.
Ministr:

Ing. Sebesta v. r.



